Nafty oryginalnej B-ci Nobel

U

P. ALEKSEGO

ulica Marszałkowska Nr. 46, róg Koszykowej

W WARSZAWIE.

Tamże **Szczotki** do szorowania, zamiatania, czyszczenia sukien i butów, do kurzu i do froterowania.

2278

WARSZ. AKCYJNE

Towarzystwo Pożyczkowe

Plac Warecki Nr. 2.

Zawiadamia, że w dniu 20 listopada (2 grudnia) 1889 r. i dni następnym, od godziny 9 1/2 rano w sali licytacyjnej przy placu Wareckim Nr. 2, odbywać się będzie

Licytacja

na sprzedaż zastawów w właściwym czasie nieprolongowanych, a zastawionych tak w kantorze głównym przy placu Wareckim Nr. 2 jak i w Filii I-jej przy ul. Leszno Nr. 2